
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 марта  2018 года   № 433 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожский муниципальный 

район от 16 февраля 2012 года № 206 «О создании Единой комиссии по проведению 

конкурсов или аукционов по продаже муниципального имущества или права на 

заключение договоров аренды такого имущества»     

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Подпорожского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16 февраля 2012 года 

№ 206 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов по 

продаже муниципального имущества или права на заключение договоров аренды такого 

имущества» (далее – Постановление), изложив приложение 1 к Постановлению в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом 

Администрации Подпорожского муниципального района Гречина А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                           В.В. Лендяшева 

 

    Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 14 

марта  2018 года   № 433 

 

 

СОСТАВ 

Единой комиссии по продаже муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» и муниципальной собственности 

муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области», или права на заключение договоров 

аренды такого имущества 

 

Председатель комиссии: 

ГРЕЧИН АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ     

-  председатель Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным 

имуществом Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

Заместитель председателя комиссии: 

АРМЕЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА     

- начальник отдела управления муниципальным имуществом Комитета по 

экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации 



муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

Члены комиссии: 

ПАВЛОВСКАЯ ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА     

- начальник отдела по учёту и отчётности – главный бухгалтер Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

 

КОВЕНСКАЯ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА    - начальник отдела земельных отношений 

Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» 

 

СМИРНОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ    - главный специалист – юрисконсульт организационно-

правового управления Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

ШАРАПОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА    - ведущий специалист бюджетного отдела 

Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

Секретарь комиссии: 

СУРКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА     

- ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета по 

экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 


